杭州市上城区民政局行政规范性文件

清理意见表（征求意见稿）

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号)要求及相关工作部署，上城区民政局对现有存量的行政规范性文件进行了梳理，决定继续有效的5件、予以修改的1件、予以废止的1件，现将上述清理结果予以公布。

	序号
	文件名称及文号
	责任单位
	清理建议

	1
	上城区民生政策目录的实施细则（上民〔2022〕12号）
	区民政局
	继续有效

	2
	杭州市上城区民政局 杭州市上城区财政局 杭州市上城区残疾人联合会关于印发《杭州市上城区困难残疾人生活补贴实施细则》《杭州市上城区重度残疾人护理补贴实施细则》的通知（上民〔2022〕16号）
	区民政局
	继续有效

	3
	杭州市上城区民政局 杭州市上城区财政局 杭州市上城区人力资源和社会保障局 关于印发《杭州市上城区临时救助实施细则》的通知（上民〔2022〕17号）
	区民政局
	继续有效

	4
	关于印发《上城区全面推进街道社会工作站和社区社会工作室建设的实施意见》的通知（上民〔2022〕18号）
	区民政局
	继续有效

	5
	关于公布杭州市江干区民政局行政规范性文件清理结果的通知（江民法〔2021〕1号）
	区民政局
	继续有效

	6
	杭州市上城区公益创投项目管理办法（上民〔2021〕25号）
	区民政局
	予以修改

	7
	杭州市江干区民政局、杭州市江干区财政局关于印发《江干区养老服务电子津贴制度实施细则》（江民〔2021〕2号）
	区民政局
	予以废止